
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 32 
ИМЕНИ ГЕРОЯ СОЦИАЛИСТИЧЕСКОГО ТРУДА И.Н.ПЕРЕВЕРЗЕВА 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КАНЕВСКОЙ РАЙОН

П Р И К АЗ

« I f  » vUZtr f a c c G ' 2020 г. № S P g

Об утверждении штатного расписания и должностных инструкций 
работников Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» МБОУ СОШ № 32

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 
Федерации от 19 декабря 2019 г. № Р-133 «Об утверждении методических ре
комендаций по созданию (обновлению) материально- технической базы 
образовательных организаций, расположенных в сельской местности и малых 
городах, для формирования у обучающихся современных технологических и 
гуманитарных навыков при реализации основных и дополнительных 
общеобразовательных программ цифрового и гуманитарного профилей в 
образовательных организациях, в рамках региональных проектов, 
обеспечивающих достижение целей, показателей и результата федерального 
проекта «Современная школа» национального проекта «Образование», приказом 
министерства образования, науки и молодежной политики Краснодарского края 
от 01 октября 2019 г № 3827 «О создании центров образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста», на основании приказа управления 
образования Каневской район от 27.11.2019 г. № 1957 « О создании Центров 
образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста», 
п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить штатное расписание работников Центра образования цифрового и 
гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ СОШ № 32 на 01 сентября 2020 
года (Приложение 1).
2. Утвердить должностные инструкции работников Центра образования 
цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста» МБОУ СОШ № 32 
(Приложение 2).
3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Н.В.Пенчук



МБОУ СОШ № 32 
Н.В.Пенчук 

2020 год.

Штатное расписание
работников Центра образования цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста»

Категория персонала Позиция Количество штатных 
единиц

Административно-
управленческий
персонал

Руководитель 0,5

Педагогический
персонал

Педагог дополнительного 
образования (в том числе по 
шахматам)

2,0

Педагог - организатор 0,5


		2022-04-17T22:43:45+0300
	Пенчук Николай Васильевич




